
 

 
 

 

Provincia Sud Sardegna 

 

 

Prot. n. 6049 del 16.09.2022 

CIG: 9347949B8A 

DATA: 16.09.2022 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA IN FAVORE 

DELLA COOP. SOCIALE PRIMAVERA VERDE DELLA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PER IL 

QUADRIENNIO 2022/26. 

 

Denominazione dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Orroli  

Settore: Area Amministrativa Socio-Culturale  

Indirizzo: via Cesare Battisti 25 Orroli 09061 (SU) 

Telefono: 0782847006 - 3501459873 

Mail: servizisociali@comune.orroli.ca.it - segreteria@comune.orroli.ca.it 

PEC: servizisociali.orroli@pec.it - segreteria.orroli@pec.it 

 

Denominazione dell’appalto: procedura negoziata per l’affidamento e gestione del servizio di 

Assistenza Domiciliare del comune di Orroli. 

CPV: 853100005 - Servizi di assistenza Sociale.  

Importo complessivo dell’appalto: euro € 239.865,60 (al netto di IVA) 

Importo netto a base d'asta euro € 18,60 (al netto di IVA) – non sono previsti oneri sulla 

sicurezza. 

Durata dell’appalto: n. 4 (quattro) anni, con decorrenza dal mese di ottobre 2022 e conclusione il 

30 settembre 2026.  

Fonte di finanziamento: Bilancio Comunale, contribuzione dell’utenza  

Tipo di procedura: procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 

conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal DL n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021.  

R.U.P.: Ass. Sociale Rita Agus. 

Numero ditte invitate: 5 

mailto:servizisociali@comune.orroli.ca.it
mailto:segreteria@comune.orroli.ca.it
mailto:servizisociali.orroli@pec.it


Numero di offerte ricevute: 2 

Data di affidamento: 16.09.2022, Determinazione n. 509 del 16.09.2022. 

Aggiudicatario: PRIMAVERA VERDE” Cooperativa Sociale con sede a Orroli, P.I. 

00869050914. 

Importo affidamento: La gara è aggiudicata all’importo di € 17,95 Iva esclusa, con un ribasso pari 

a 3,50% sull'importo posto a base di gara, per un totale complessivo per il quadriennio 2022/26 pari 

a € 231.483,20 Iva esclusa. 

Ulteriori precisazioni: L’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica positiva del 

possesso in capo all’impresa dei requisiti richiesti in sede di gara. 

Data pubblicazione avviso: 16.09.2022 

Organo competente per il ricorso: T.A.R. Sardegna. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Agus Rita   

 


		2022-09-16T11:02:36+0000
	Rita Agus




